Theorematum

per modum possent ponit tot pmi conceptus in qd et in qle qd sunt
genialissima et prima dicta eius. 2^o pnt ponit duo vel tres
pmi tñ. vn^o in qd ut estis. ali^o in qle: ut pmi modi entis. vñ
ali duo duorum modorum: s^z ex pte modo posset fieri alter
ratio. et s^z ex pte passionis: q^s. v^s. p^mius. q^s scđs. et q^s entis
pma divisio de quo alias saltez vitas hñis hñ: q^s pme divisio
nes entis sunt termiate: et dicta prima ei^s sunt i determina
to numero. i^s aliquot pmi accept^s. q^s supputatione dimi
nit ad iudicium boni viri: ne nichil logos videat. Quere. 8. dis.
p. b. 2. et in plo. flia. in Gr. et in trac. de trascēdētib^s. et apud
formalistas. poss^s. n. pbabilis dici q^s ad hos duos ens rea
le fit yltiata resoluo oium ex aiam. et ad hos alios ens rō
nis oium. que actu collatiuo derelinqutur. Alibi spero dō
dispo^c altius iuestigare hac ambiguitatem.

C Deinde ponit. 4. hñem de diversitate p determinabilis et
determinatis: determinatis et determinabile r̄c. ybi notan
ter dic in pma pte hñis. accep^m p se vñi. ppter conuenientiam
eo^s in conceptu p acciis tali. nō tñ pseicū. et hñ etiā extēdē
do p acciis. vt scis. In 2^o etiā pte notatē ait q^s se alterius
r̄c. pp idētificā clusionē et illimitati. et maxie in transce
dētib^s. Uult breuiter q^s determinatis et determinabile sunt
p diversa: q^s nec vñi alter^s. nec ambo 3^o p se saltē includūt
Ubi adiuerte q^s hñ poss^s fieri istatia ad boiem: q^s vt hñ. 3.
di. p. q. 3. ens pdicat in qd de aliq dñia. iō nō pōt ē genus:
vt exponit s^m pñm. 3. metaphys. t. c. io. si i^s intelligat cō
clusio vñis negativa: vt egrégie hñ in pñto vñ flia vt repu
gnatia in dictis. iō vt istatia excludat ponat particularis
negativa. ita q^s nō de q^s determinate: s^z de yltio: vel
saltē nec re nec realitate alio a determinabili intelligat. no
ta etiā q^s specificavit. 3. probatioⁿ et. si intelligere vñis nei
gativa: eo q^s alie due nō ita eent ad rē: sed qual^s 2. ēt non
cocluderet: tetrigi supra. famose eni currit. et hñ sufficie
bat. Recti^o ponit particularis negativa. et logice. et tre
liter loquēdo cū dic in co^o. 2. 3. probatioⁿ. pōt omitti ly 2.
vt in plib^s habet: vel subtili^s ly hñ. Multa hñ curiosa
adducat lector curiosus bene pōderando.

C Lōsequēter ponit duo corre^s: q^s tñ vt pñs notauit in alig
bus originalib^s. imo cōiter sequitur mētū. 2. hñis. hic tñ
satis recte locantur. q^s p^m est. Lōceptu gñis et dñia r̄c.
q^s intellige vt limitati hñne q^s ad vtrāq^s ei^s partē vñ log ple
rūq^s hñ de cōi limitato seu supro ab aliq re vel rea^s vñia: s^z
gnalit loquēdo ppō est vñ: vt pticularis negativa: l^s nō vñ
vñis. Qd addit ibide s^z d^s m^s et forma. sive sit ps textus:
sive vt mētū hñ abiguitate: q^s 3. di. p. 2. 8. di. cūlde vñ te
nere q^s ens vñnoce. et in qd pdicat de m^s et for^s. pōt dici
expedit q^s illa silitudo d^s attēdi q^s ad. z. ptem correlari
nō quo ad pma vñ s^s intendas q^s vñr intelligit. dic q^s log^s d^s
p diversis re vel realitate. nō aut conceptu reali. vel alt.
redit in idē: q^s logut de diversis se totis subiectis: nō
aut obiectis. Et sic hñ cordari id q^s hñ. 1. 2. di. 1. z. q. i. ybi
idē q^s hñ p diversitate mae a for^s tenet cu^s his q^s dic in p
ybi. s. lessor doctrine scotice nisi stabilit et caute egatur
de facili cespitabit. tota q^s et total^s videat ei^s doctrinā alr^s
terpreti. et p^s p^s imier et ruina. Aliod cop^m. s. dñia supior
r̄c. p^s ex istitione sup. 7. meta. q. i. 7. z. ii. di. 4. q. 3. et alibi se
pe: s^z istatias ibi tetigi. et alibi. et q^s ad alia festino hñ plur^s
omittit. diligēs lector oia supplebis.

C Deinde introducit quādā causationē seu euastionez. ibi.
L^s sit hñ vñc^s r̄c. et segtur immediate cōmentū 4^o in aligb^s.
pō^o corre^s. ybi pñs supra: s^z satis hñ hic bñ ad ppo^s. et me
rito appellat r̄ndentē pteriuū. q^s appz ex rñsio manife
ste. poti^s. n. videre p diversitas determinabil^s et determi
natia i abstracto q^s in cōcreto cu^s in cōcreto. vñuz pdicatur
de alio. et ambo de 2^o in abstracto vñ minime. vñ grā. hñ con
cedit. rōnale est aial. et hñ. et hñ. socrates ē rōnale et aial r̄c.
hñ aut negat cōiter. rōnalitas est aialitas. l^s garuli noiales

non verētur eam cedere. Rñ oñ illa videat habere ali
qualē apparentia ex dictis hui^s. q. i. p. metaphys. 2. q. i. 4.
eiudē. 2. q. penultia. 6. de quo^s sup^t: vt gd r̄c. S^s de
hoc ibi aliquātulū ptractauit. nec ad hñ recte vadit rñ: s^z
ad simplicē idētitatē qd itatiā determinatis et determina
bilis abstractiū sumptoz: qd tñ oñ oñ falsuz ē. q^s i lob^s. et
sup. 7. metaphys. 2. 3. 2. 8. di. p. 2. 3. di. z. et alibi plerūq^s. ma
xime de gñe et dñia. de qd itatiā aut et mō vñ fere idē. vide
notāter. 6. q. quol. Qd ibi tāgit in ipugnatōe rñsiois et idē
titate cōcreti et abstracti: q^s i. q. an p^s dicamētoz. q. 8. egre
gie. et istatias pōderabis. vt nosti. vide sup li. elecoz. q. 16.
2. 9. metaphys. q. 3. vbi hñ aliquāt ptractauit. et sup porphy.
q. yltia. z. in. 4. di. ii. q. i. arti. 3. singularissime. hñ eni logut
de cōcreto p formalis tñ accepto. ybi etiā pōderat ad finē
argumētatis qual^s: vt notaui reducit ar^s ad opposituz.
plura alia hñ adducat lector.

C Ulteri^s segt. Creato et cōcreto r̄c. ybi assignauim^s. 5.
hñem: licet in aliquibus originalibus sit lñia depēdēs ex p
cedentibus iā declaratis. pōt tñ recte ponit s^z. vel pñ^m pti
cule: seu theorematis pncipalis. ybi aduerte q^s hñ poss^s di
stingui sicut illud p^m cop^m supra. determinatis et determina
bile r̄c. v^s. in vñz vel i particularē. pti^m. n. affir^m: et pti^m
ne^m pnt eē silvere maxie in termis nō cōntribut^s vt nosti:
l^s i^s alicui creator: et alicui cōcreto sit cōcept^s cōis vñiuoc^s
vñiuoce dict^s. non tñ oñ vt pñs dcñm est. Et hñ intelligo crea
tum extēsue p quo^s q^s alio a deo. et sic forte entia rōnis
possent dici cōcreta de qbus manifeste p^s vñtas hñis opa
ratis ad entia realia sive cōcreta sive cōcreta: licet qdā im
ginant vñiuoc^m entis vñriq^s. hñ tñ nō est ad mētez hñ^s. vt
ps in logib^s: et me^s. z. 29. di. p. 2. si instantie possent alibi iue
niri. vide. 3. z. 1. z. q. quol. z. 2. 4. di. p. in reportatis: et super. 5.
meta. et alibi. pōderat et cū dic p se cōis r̄c. pp idētificā pdi
cationē. et analogie vñitatē seu cōitatiē. q^s vbi. s. nōi se
pe intelligo. ppōnē sic ad mēte doc. Nō oñz cōcreto et cōcre
to aligs idē cōcept^s r̄c. nōi loq^s tur famose hñ. q^s pbabi^s pos
ad mentem scō